
 
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 “A. ORIANI” 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – bnic839008@pec.istruzione.it   sito web: www.icoriani.edu.it 

   
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 “A. ORIANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale V.le Vittorio Emanuele III - 82019 Sant’Agata 

de’ Goti (BN) 
Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – bnic839008@pec.istruzione.it   sito web: www.icoriani.edu.it 

Prot 768/V.6       Sant’Agata de’ Goti 06.03.2023 

 

Agli esercenti la potestà genitoriale degli alunni ammessi  

Albo 

 Atti 

 Sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva di ammissione ai corsi di strumento musicale a. s. 

2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente 

VISTO il Regolamento dell’indirizzo musicale  

VISTE le domande di iscrizione per il Percorso ad indirizzo musicale pervenute  

TENUTO CONTO dei criteri di valutazione delle prove orientativo-attitudinali, pubblicati sul sito 

istituzionale e comunicati ai genitori, con prot.n. 362/V.4 del 06/02/2023 

PRESO ATTO del verbale della Commissione esaminatrice 

VISTA la graduatoria provvisoria;  

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per classe strumentale, degli alunni risultati idonei e che 

saranno regolarmente iscritti ai corsi di strumento musicale per l’a. s. 2023/24.  

GRADUATORIA PER SINGOLO STRUMENTO 

CHITARRA 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 NEAGU ANGELO FILIP 08/03/2012 94/100 

2 IZZO MATTIA MARIA 06/01/2013 92/100 

3 MARLETTA GINEVRA 29/11/2012 92/100 

4 BUFFOLINO CARMINE 08/11/2012 92/100 

5 BERNARDO LUCIANO 24/02/2012 91/100 

CLARINETTO 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 FERRAIUOLO FRANCESCA 16/07/2012 98/100 

2 CARUSO OLIMPIA 23/01/2013 92/100 

3 GANGAN NICHITA 07/03/2012 90/100 

4 DELLA RATTA FEDERICA 07/10/2012 88/100 

5 PAPA GIUSEPPE 24/03/2012 86/100 

PIANOFORTE 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 DELLE FAVE LINA 07/09/2012 98/100 

2 CIOFFI SOFIA 27/03/2013 96/100 

3 CIERVO MATTEO 22/11/2012 96/100 

4 MACCARONE MANUELA 01/09/2012 96/100 

5 FUSCO SANDRA 13/01/2013 92/100 



 
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 “A. ORIANI” 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – bnic839008@pec.istruzione.it   sito web: www.icoriani.edu.it 

   
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 “A. ORIANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale V.le Vittorio Emanuele III - 82019 Sant’Agata 

de’ Goti (BN) 
Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – bnic839008@pec.istruzione.it   sito web: www.icoriani.edu.it 

6 CIERVO NINA 28/11/2012 88/100 

VIOLINO 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 ALDI VALENTINA 22/08/2012 98/100 

2 IZZO BEATRICE 02/01/2013 96/100 

3 MONTEFORTE ANGELA 20/03/2012 96/100 

4 FERRAIUOLO BENEDETTA 16/07/2012 92/100 

5 ALFANO NICHOLAS 13/01/2012 82/100 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva vale a tutti gli effetti quale comunicazione ufficiale 

alle famiglie interessate. La rinuncia all’indirizzo musicale deve essere motivata da circostanze 

eccezionali e dichiarata per iscritto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

definitiva. Trascorso tale termine non è più possibile presentare domanda di esonero. In caso di 

rinuncia si procede allo scorrimento della graduatoria di merito.  
                                                                                                           

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Antonio Montella 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art.3 del D. Lgs. n. 

39/1993 L’originale è agli Atti 


